2020 年 8 月 31 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2020 年 9 月 17 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

与凯撒旅业签订《战略合作协议》 2020 年 8 月 4 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

与同程艺龙签订《战略合作协议》 2020 年 12 月 3 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

控股股东所持股份质押及解除质押情况
2020 年 8 月 13 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2020 年 9 月 11 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、千岛湖公司为公司的全资子公司，千岛湖索道公司持有黄山尖公司 75%的股权。因经营需要，黄

山尖公司拟向中国工商银行股份有限公司淳安支行申请一年期授信，总额为人民币 124万元整，千岛湖索

道公司以房产抵押为其提供担保，担保期限一年，担保最高余额为 177.19 万元，实际担保金额为 124 万元。

2、2020 年 10 月 15日，公司及公司全资子公司太平河公司与江口县人民政府签署了《关于解除<太平

河国际休闲度假旅游区项目开发经营合同>之协议书》，约定由江口县人民政府支付公司方 1,898 万元作为

偿付垫资和部分投资项目支出及资金占用费。公司方收到全部款项时，《太平河国际休闲度假旅游区项目

开发经营合同》同时废止。公司将注销太平河公司并收回资金 1,898 万元，截至目前，太平河公司正在办

理注销手续。

3、报告期海南三特索道收到海南省财政国库支付局拨付的 2020年海南省重点产业发展专项资金（旅

游产业）扶持项目贷款贴息 156.10万元。

相关事项已在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上公告，公告索引如下：

公告标题 披露日期 临时报告披露网站查询索引

《关于全资子公司为其控股公司向银行借款提供资产抵押担

保的公告》

2020年 4月 10日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

《关于签署太平河项目重大合同的公告》 2020年 10月 15日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

《关于全资子公司获得政府补助的公告》 2020年 12月 31日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

武汉三特索道集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,097,735 0.79%   -460,054 -460,054 637,681 0.46%

其他内资持股 1,097,735 0.79%   -460,054 -460,054 637,681 0.46%

   境内自然人持股 1,097,735 0.79%   -460,054 -460,054 637,681 0.46%

二、无限售条件股份 137,568,931 99.21%   460,054 460,054 138,028,985 99.54%

人民币普通股 137,568,931 99.21%   460,054 460,054 138,028,985 99.54%

三、股份总数 138,666,666 100.00%   138,666,666 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司向特定投资人非公开发行股票 38,634,659 股，股票认购款于 2020年 12 月 24日到账，

新股于 2021年 1月 18日发行上市。审计机构根据实际情况确认了公司期末股本为 177,301,325元，但根

据中国证券登记结算有限责任公司提供的资料，截至报告期末，公司股份总数未发生变化。

截至报告期末，公司有限售条件的股份较期初减少 460,054 股，无限售条件的股份相应增加 460,054

股，系公司离任董监高名下股份锁定期限已满，解除锁定所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

武汉三特索道集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

60

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加限

售股数